Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 25,629.56

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 3,998.78

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,549.98

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 33,191.28

Total 65,369.60

**Sesenta y cinco  mil trescientos sesenta y nueve con 60/100 (65,369.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5151.01.0001.508-Versión 1 65,369.60

Monto de Compromiso
01/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101019921 CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS 65,369.60

Total 65,369.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: